ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОДАРСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21.08.2023                                                                                                           №3047

г. Краснодар

О зачислении

На основании Положения о приемной комиссии ГБПОУ КК Краснодарский торгово-экономический колледж и Геленджикский филиал, утвержденного приказом №159 от 23.01.2023 года, Правил приема в государственное профессиональное бюджетное образовательное учреждение Краснодарского края Краснодарский торгово-экономический колледж и Геленджикский филиал на 2023-2024 учебный год, утвержденных приказом №159 от 23.01.2023 года, протокола №9 заседания приемной комиссии от 21.08.2023 года, п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на дневное отделение, на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена, успешно прошедших конкурсный отбор на места, финансируемые бюджетом Краснодарского края:

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
 на базе среднего общего образования
Группа №23.220 Д
1. Кириллов Артем Алексеевич
2. Оганесова Дарья Георгиевна
3. Чупин Дмитрий Александрович
4. Яковлева Анна Андреевна
5. Яцкевич Люция Дмитриевна

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года на дневное отделение, на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена, с получением среднего общего образования, успешно прошедших конкурсный отбор на места с полным возмещением затрат:
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
на базе основного общего образования
Группа №23.113 Бк
1. Абрамова Анастасия Максимовна
2. Акопян Камилла Витальевна
3. Вдовенко Вадим Алексеевич
4. Гончаренко Милена Максимовна
5. Исаева Зарема Юрьевна
6. Килишьян Арсений Игоревич
7. Колесникова Софья Сергеевна
8. Колесникова Юлия Вадимовна
9. Комельков Денис Николаевич
10. Корниенко Александра Сергеевна
11. Кравченко Ксения Артемовна
12. Крохичева Ульяна Ивановна
13. Ладатко Василий Валерьевич
14. Ляленко Дарья Александровна
15. Минаева Зоя Владимировна
16. Нефедова Мария Андреевна
17. Пасько Диана Викторовна
18. Попов Денис Александрович
19. Ребрий Юлия Витальевна
20. Серёгина Ангелина Витальевна
21. Турчанинова Ольга Максимовна
22. Федотова Ангелина Антоновна
23. Фофанова Татьяна Петровна
24. Халимова Ширинмох Аслиджоновна
25. Черкова Татьяна Дмитриевна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
на базе основного общего образования
Группа №23.119 Твк
1. Кесебежев Тимур Эдуардович
2. Перетятько Никита Алексеевич
3. Шалаев Руслан Андреевич
4. Шевченко Илья Геннадьевич

38.02.07 Банковское дело
на базе основного общего образования
Группа №23.121 Бдк
1. Гондаль Арина Александровна
2. Денисов Ярослав Юрьевич
3. [bookmark: _GoBack]Дубовский Владислав Николаевич
4. Мешкова Дарья Сергеевна
5. Михайлова Вероника Михайловна
6. Несмашнова Ангелина Михайловна
7. Носкова Лана Сергеевна
8. Сикова Виктория Вячеславовна
9. Шагиморданов Назар Дмитриевич

3. Зачислить с 1 сентября 2023 года на дневное отделение, на образовательную программу «Профессионалитет», на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих с получением среднего общего образования, на места, финансируемые бюджетом Краснодарского края:

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
на базе основного общего образования
Группа №23.49 Псл
1. Баранов Владимир Сергеевич
2. Бельман Маргарита Владиславовна
3. Зайко Максим Евгеньевич
4. Киселев Кирилл Александрович
5. Морозов Николай Константинович
6. Рыбас Дмитрий Александрович
7. Тупиков Андрей Иванович
8. Турчина Диана Александровна
9. Холунов Павел Васильевич
10. Хохлов Игорь Андреевич

Директор                                                                                                          Е.А. Мусаева

Исп: Д.Н. Гасумян